[image: image1.jpg]

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - DR-ES
ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL 01/2024 - SESC/ES
FICHA DE INSCRIÇÃO – PCG - 2025
Eu, ________________________________________________________________________
Responsável pelo Aluno (a) _____________________________________Idade___________
Portador do CPF Nº ___________________________ RG Nº __________________________
Estado Civil ______________________ Profissão ___________________________________
Residente no Endereço ________________________________________________________
Nº __________ Bairro _____________________ Complemento _______________________
Cidade _________________________________ Telefone (     )________________________

Celular (     )_____________________.
Venho pelo presente requerer vaga no Programa de Comprometimento e Gratuidade - PCG no Programa Educação, para o Ano Letivo de 2025, na Atividade de:
· Educação Infantil: (   ) 04 anos     (   ) 05 anos
· Ensino Fundamental I: (   ) 1º Ano    (   ) 2º Ano     (   ) 3º Ano      (   ) 4º Ano    (   ) 5º Ano

· Ensino Fundamental II: (   ) 6º Ano   - Somente para as Unidades de Cariacica e Vila Velha

Atesto que estou ciente do regulamento descrito no Edital 01/2024.

Nestes termos, peço deferimento.

____________________________, ____________ de ____________________ 2024.

________________________________________________________

ASSINATURA LEGÍVEL DO RESPONSÁVEL